
Нашите застапници можат да:Нашите застапници можат да:

	• Разговараат со вас и да дадат информации на вашиот јазик

	• Помогнат да добивате услуги за лица со попреченост, 
вклучувајќи го NDIS

	• Помогнат да ги решите проблемите со вашите услуги 

	• Помогнат против неправеден третман и дискриминација 
поради попреченост

Нашите услуги се:Нашите услуги се:

	• Бесплатни

	• Одредени од вас

	• Доверливи и независни

	• Достапни за вас и за вашето семејство или старатели

Контактирајте со ADA Australia

Бесплатен повик: 
 1800 818 338     

info@adaaustralia.com.au

ADA Australia е поддржана од

Преведувач тел: 131 450   

•	 Дали живеете со попреченост и чувствувате 
дека не сте третирани праведно?

•	 Дали сте загрижени за услугите што ги 
добивате преку NDIS или од други?

•	 Дали ви е тешко да добиете помош за вашата 
попреченост?

Застапување на лица  Застапување на лица  
со попреченостсо попреченост

Нашите застапници се тука да ви помогнат  Нашите застапници се тука да ви помогнат  
да ги заштитите вашите правада ги заштитите вашите права

Бесплатни повици на 1800 818 338

ADA Australia ги признава 
Традиционални старатели за 

оваа земја и им оддава почит на 
старешините, во минатото  

и присутни.

www.adaaustralia.com.auwww.adaaustralia.com.au

Можеме да ви помогнеме ако живеете во регионите Редлендс, 
Логан, Бинли, Голд Коуст или Централен Квинсленд.

ADA Australia е давател  
на услуги според 

Програмата за застапување 
на лица со попреченост на 
Квинсленд и Националната 
програма за застапување 
на лица со попреченост

Macedonian


